Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

82101800 1.00 $ 58,900.00 $ 58,900.00generación de contenidos, el manejo de sus redes

sociales, y pauta en redes

SUBTOTAL: $ 58,900.00
+ IVA (16%): $ 9,424.00

TOTAL: $ 68,324.00

SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Número de Cuenta: 9687
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|be30cfaf-49cb-409e-a0e5-e91634487150|2018-06-22T12:30:31|Q9iTFOLbrUvPNfdKbS1r3zkoH67++yZjdymsN